

### تورنمنت فویتال بانوان کافا۲۰۲۲-۲۰۲۲-تاجیکستان ایران ۵-قرقیزستان صفر



تیم ملی فوتبال بانوان در چهارمین دیدار خود برابر قرقیزستان به پیروزی ۵ بر صفر دست یافت. به گزارش ساگروه ورزشی مردم سالاری، چهارمین دیدار تیم ملی فوتبال بانوان ایران در تورنمنت کافا برابر قرقیزستان به پایان رسید که این دیدار با برتری ملی پوشان و با نتیجهٔ ۵ بر صفر به پایان رسید. گل‌های تیم ملی فوتبال بانوان را سحر پاپی، فاطمه رحمتی، نسترن مقیمی، سارا شیرینیگی و فرشته کریمی به ثمر رساندند.

### «امجد عطاون» بازی برابر ایران را از دست داد

بازیکن تیم ملی فوتبال عراق به دلیل ابتلا به ویروس کرونا دیدار حساس این تیم برابر ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی قطر را از دست داد سایت اسپورت عراق با تایید این خبر نوشت: تست کرونای «هجمد عطاون» در تهران مثبت شده تا وی بازی حساس این تیم را در برابر تیم ملی فوتبال ایران را از دست دهد. پیش از این نیز خبر مثبت شدن تست کرونا «پاسر قاسم» و «نهاد یونس» منتشر شده بود تا مسوولان تیم ملی فوتبال عراق در آستانه دیدار با ایران شاهد جولان کرونا در اردوی این تیم باشند. تیم ملی فوتبال ایران روز هفتم بهمن‌ماه در چارچوب رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر میزبان تیم ملی عراق است و در صورت برتری برابر این تیم برای سومین دوره متوالی جشن حضور در بزرگترین تورنمنت فوتبالی جهان را خواهد گرفت. بنا بر اعلام مسوولان تیم ملی ایران تا کنون تست کرونا بازیکنانی مانند سردار آزمون، احمد نوراللهی و احسان حاج صفی مثبت اعلام شده و الهیار صادمنش نیز به خاطر مشکل گذرنامه نمی‌تواند تیم ملی ایران را در مسابقه برابر عراق همراهی کند. تیم ملی فوتبال ایران هم اکنون با ۱۶ امتیاز در صدر جدول گروه A مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار دارد و با پیروزی برابر عراق می‌تواند جشن حضور در جام جهانی را در ورزشگاه آزادی برگزار کند. ایران تا کنون موفق به حضور در پنج دوره (۱۹۷۸ ارتواتین، ۱۹۹۸ فرانسه، ۲۰۰۶ آلمان، ۲۰۱۴ برزیل و ۲۰۱۸ روسیه) شده است که حاصل آن ۲ برد بوده است. تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه تیم ملی آمریکا را شکست داد و در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه موفق به شکست مراکش شد. بهترین نتیجه ایران در ادوار جام جهانی مربوط به سال ۲۰۱۸ است که ایران با چهار امتیاز در زده سوم قرار گرفت.

### شب خونین جام ملت‌های آفریقا

در نتیجه ازدحام هواداران کامرون در جریان بازی این تیم برابر کومور چند نفر کشته و بیش از ۵۰ نفر زخمی شدند. به نقل از اسپورت، تیم ملی فوتبال کامرون میزبان جام ملت‌های آفریقا در بازی یک هشتم نهایی به مصاف کومور رفت و با نتیجه ۲ بر یک پیروز شد. بیرون ورزشگاه اما یک فاجعه رخ داد. هواداران کامرون تلاش کردند که از درهای جنوبی ورزشگاه خود را به داخل برسانند که ازدحام جمعیت باعث شد هشت نفر کشته و بیش از ۵۰ نفر هم زخمی شوند.

خبرگزاری فرانسه هم در گزارشی تعداد کشته‌ها را ۸ نفر عنوان کرد و نوشت: سقف ۶۰ درصدی ورزشگاه پر شده بود و حتی ۸۰ درصد ورزشگاه در اختیار تماشاگران قرار گرفت. بر اساس گزارش اولیه وزارت بهداشت کامرون، «هشت مورد مرگ ثبت شده است. این ورزشخانه گفت که قربانان فوراً با آمبولانس‌ها منتقل شدند، اما ترافیک سنگین جاده‌ای باعث کاهش سرعت انتقال شد. به گفته این ورزشخانه، حدود ۵۰ نفر در این حادثه مجروح شدند، از جمله دو نفر با جراحات متعدد و دو نفر دیگر با جراحات شدید سر. طبق گزارش‌ها، یک نوزاد نیز سرجایش جمعیت زیر پا گذاشته شد، اگرچه نوزاد فوراً بیرون کشیده شد و به بیمارستان عمومی یائونده منتقل شد و در وضعیت پزشکی پایدار قرار داد. کنفدراسیون فوتبال آفریقا (CAF) که رقابت‌های شاخصی این قاره را اداره می‌کند، گفت که در حال بررسی وضعیت و تلاش برای دریافت جزئیات بیش‌تر در مورد آنچه رخ داده است.

این بیانییه افزود: در ارتباط مستمر با دولت کامرون و کمیته سازماندهی محلی است. ماناوتودا ملاچی، وزیر بهداشت کامرون، تصاویری را در توئیتر منتشر کرد که نشان می‌دهد در حال بازدید از بیمارستانی است که در حال مداوای مجروحان این حادثه است.

### مجید حسینی، چهارمین کروناييِ تیم ملی فوتبال ایران

مدافع تیم ملی فوتبال ایران هم به جمع کرونايي‌های تیم دراگان اسکوچیچ اضافه شد. به گزارش ایرنا، سید مجید حسینی به دلیل مثبت شدن تست PCR از اردو و لیست تیم ملی برای دیدار مقابل عراق خارج شد و نمی‌تواند در این دیدار شاگردان اسکوچیچ را همراهی کند. عارف اقا‌سی به عنوان بازیکن جایگزین به تیم ملی دعوت شد.

پیش از این سردار آزمون، احمد نوراللهی و احسان حاج‌صفی هم کرونايي شده بودند و حالا حسینی چهارمین نفر است که بازی با عراق را به دلیل کرونايي شدن از دست می‌دهد. تیم ملی فوتبال ایران روز هفتم بهمن ماه باید در چارچوب دور نهایی و انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از ساعت ۱۸ به مصاف عراق برود. پیروزی شاگردان اسکوچیچ، صعود آنها به جام جهانی را مسلل می‌کند.

### لیگ بر تو بسکتبال تحت تاثیر کرونا

مرحله دوم گروهی رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال تحتالشعاع یک‌هazard ویروس کرونا قرار گرفت تا چند دیدار بسا تعویق مواجه شود. به گزارش ایرنا، در ادامه دیدارهای مرحله دوم گروهی رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال واز گروه چهارم این رقابت‌ها، قرار بود درروز سه‌شنبه تیم‌های صنایع هرمزگان با پالایش نفت آبادان به مصاف هم بروند که این دیدار به دلیل ابتلای بازیکنان نفت آبادان به کرونا، لغو نشد. همچنین جدال تیم‌های اویژه صنعت پارسلای مشهد و مس کرمان نیز به همین دلیل و مشکلاتی که برای بازیکنان اویژه صنعت به وجود آمد به زمان دیگری موکول شد. تیم مهرام نیز از این قاعده مستثنی نبود و بازیکنان مصطفی هاشمی نیز با ابتلا به کرونا بازی فردا برابر خانه بسکتبال خوزستان را از دست دادند. با این حساب دو بازی روز چهارشنبه لیگ برتر بسکتبال برگزار نخواهد شد. مرحله دوم لیگ برتر بسکتبال به صورت رفت و برگشت و در چهار گروه دنبال می‌شود. در گروه C تیم‌های شهرداری گرگان، صنعت مس سفیجان، کاله و اکسون، در گروه D مهرام، مس کرمان، اویژه صنعت پارسا و خانه بسکتبال خوزستان، در گروه E شهیدرقم،نظم اوران سیرجان، رعد پدافند هوایی و نیروی زمینی و در گروه F تیم‌های ذوب‌آهن، فولاد مبارک شهسپهان، پالایش نفت آبادان و صنایع هرمزگان قرار دارند.

## اتفاق کم‌سابقه پیرامون تیم ملی فوتبال، صعود در چه صورت «دیر» می‌شود

تیم ملی فوتبال ایران که در پنج دوره گذشته مرحله مقدماتی جام جهانی برای صعود کار سخت و بعضا پیچیده ای داشت، برای ششمین صعود به گونه ای نتیجه گرفته است که نرفتنش به قطر در حدود صفر است! به گزارش خبرنگار مهر، در هفتمین بازی از مرحله گروهی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تیم ملی فوتبال ایران روز پنجشنبه در تهران به مصاف عراق می‌رود و شرایط در جدول به نفعی است که تیم ملی ایران در صورت پیروزی در این دیدار صعودی زودهنگام به جام جهانی را جشن گرفته و ۳ بازی آینده‌اش را به صورت تشریفاتی برگزار می‌کند. شانس صعود تیم ملی ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آنقدر زیاد هست که می‌توان احتمال عدم راهیابی به جام جهانی را در حد صفر دانست و تنها زمان راهیابی به جام جهانی ممکن است به تأخیر بیفتد. تیم ملی ایران در حال حاضر با ۱۶ امتیاز از ۶ بازی در صدر جدول قرار دارد، کره جنوبی با ۱۴ امتیاز در رده دوم و امارات با ۶امتیاز در رده سوم ایستاده است. با توجه به اینکه دو تیم مستقیم به جام جهانی صعود می‌کنند، فاصله با تیم سوم مهم است که فاصله ۱۰ امتیازی ایران و تیم سوم که امارات باشد حاشیه امن مناسبی برای ما در این گروه ساخته است.

تیم ملی ایران در صورت پیروزی برابر عراق ۱۹ امتیازی شده و از این جهت صعودش به جام جهانی



قطعی می‌شود که تیم سوم جدول (امارات) حتی در صورت پیروزی در هر ۴ دیدار باقی مانده و کسب تمام ۱۲ امتیاز، جمع امتیازاتش به عدد ۱۸ می‌رسد و نمی‌تواند از ایران پیشی بگیرد. در صورتی که بازی ایران و عراق مساوی شود و امتیازات ایران به عدد ۱۷ برسد، باز هم این امکان

## بزدانی: آمادگی خوبی برای دیدار با آمریکا داریم

مدال‌آور کشتی کشورمان گفت: احتمال رفتن یک تیم برای دیدار دوستانه با آمریکا وجود دارد ولی آمادگی نفرات در حد مسابقات جهانی نیست.

به گزارش خبرگزاری فارس، حسن بزدانی قهرمان و مدال‌آور کشتی کشورمان در گفتگویی با برنامه جهان ورزش (کشتی) درباره شرایط خود اظهار داشت: در اردوها تمرین کرده و برای مسابقات دوستانه با آمریکا که در ۲۳ بهمن ماه برگزار می‌شود، در حال آماده سازی هستیم. احتمال رفتن یک تیم به آنجا وجود دارد. نسبتاً از آمادگی خوبی برخورداریم اما این آمادگی در حد مسابقات جهانی و المپیک نبوده چرا که دوستانه و تک کشتی است. امیدوارم اتفاق خاصی رخ ندهد و ورزشکاران بتوانند کشتی خوبی را به نمایش بگذارند.

بزدانی در پاسخ به اینکه در سال ۲۰۲۲ در چه مسابقات شرکت می‌کند، عنوان کرد: در ابتدا هدفم رقابت‌های جهانی است، با توجه به شرایط بدنی، در صورت ایده‌آل بودن و تشخیص مربیان اگر بتوانم به تیم ملی کمک کنم، حتما در کنار آنان خواهم بود. مسابقات جهانی به دلیل زودتر برگزار شدن آن بهتر است. در سنگین وزن‌ها به

نسبت سبک وزن‌ها، حریفان عقب تر بوده و کشتی‌گیران کشورمان نسبت به سایر رقبا در آسیا بهتر هستند، ولی نظرات کادر فنی در این خصوص حائز اهمیت است.

قهرمان کشتی کشور از فشار روانی خود بعد از پیروزی برابر تیلور گفت: فشار روانی قطعا کمتر شده و توانستم یک کار نیمه تمام را به لطف خدا و دعای مردم تمام کنم. خیلی از هواداران و علاقه‌مندان این رشته به دنبال این بودند که این حریف آمریکایی را شکست دهم. من توانستم نسیمی از انتظارات را جبران کنم. امیدوارم در مسابقات آتی دل میلیون‌ها ایرانی را شاد کنیم.

او با اشاره به شرایط بدنی خوب خود در خصوص ادامه دادن این مسیر خاطر‌نشان کرد: امیدوارم از لحاظ روحی و روانی برای مسابقات آمادگی لازم را داشته باشیم. من هدفم تا المپیک ۲۰۲۴ هست. تا زمانی که بتوانم کمکی به تیم ملی کنم، در این بازه زمانی از هیچ چیزی دریغ نخواهم کرد.



در این سال‌ها تمام تلاشم بر این بود تا پله به پله قدم بگذارم. اگر تا بعد از سال ۲۰۲۴ هم بدمن پاسخگو باشد و بتوانم کشتی بگیرم قطعا این کار را انجام می‌دهم. هر

سجاد استکی:

## امیدوارم با مدال خوش رنگ برگردیم

جهانی توانستیم دلشان را شاد کنیم یک مدال خوشرنگ هم بگیریم تا دلشان شاد شود. امیدوارم با مدال و دست پر برگردیم. وی در خصوص بازی بعدی تیم ملی ایران مقابل بحرین گفت: بازی بعدی ما سخت است با تیم ملی بحرین بازی داریم. حریف دور بعدی هم هنوز مشخص نیست باید ببینیم در آن گروه چه اتفاقی می‌افتد. اکنون باید اول به فکر بازی با بحرین باشیم. وی افزود: بازی با بحرین مسابقه سختی است اما می‌توانیم ببریم و به عنوان سرگروه صعود کنیم. امیدوارم با مدال خوشرنگ برگردیم و اگر آن مدال طلا باشد عالی است.

کویست و گل آخر گفت: اکنون صعود به جام جهانی را قطعی کردیم و استرس از روی تیم برداشته شده است. گل ثانیه آخر هم خدا به ما لطف داشت و کمک کرد تا گل را بزینم و جهانی شویم. آن گل حاصل عملکرد همه تیم بود.

استکی در مورد همدلی میان بازیکنان تیم ملی و همدلی تیم با مردم هندبال گفت: واقعا خدانشکر توانستیم پنج بازی را ببریم. به جز دو بازی اول سه بازی دیگر خیلی سخت و سنگین بود. خدانشکر توانستیم نتایج خوبی بگیریم و بازی‌ها را ببریم. ملی‌پوش هندبال در مورد درخشش استثناییش از نتایه‌های آخر بازی مقابل ملی‌پوش هندبال گفت: امیدوارم که با صعود به جام جهانی خوشرنگ برگردیم اما سالی که پیش از این بود تا یک مدال خوشرنگ به مردم کشور هدیه دهم.

سالی به صورت شخصی یک هدف جهانی و یا آسیایی را برای خود در نظر می‌گیرم. یک ارزشیابی هم برای المپیک

می‌کنند اما در نوع جدید کرونا رعایت پروتکل‌ها و استراحت برای درمان کافی است. بنابراین و بیشتر به منظور جلوگیری از سرعت انتشار، پروتکل‌های سخت‌گیرانه‌تری خواهیم فوسد اما بعید است کار به تعطیلی دوباره ورزش کشیده شود.

نوروزی در این زمینه گفت: تبعات اومیکرون و میزانی که فرد مبتلا را درگیر می‌کند به اندازه ویروس دلتا شدید نیست. نوع جدید کرونا بیشتر سیستم تنفس فوقانی را درگیر می‌کند درحالیکه در موج قبلی شاهد درگیری ریه افراد بودیم طولیکه کارشان را به بیمارستان و بستری